
Bestyrelsesmøde mandag den 19.12.16 

 

Fremmødt: Søren, Keld; Ole F og Pia 

Afbud: Ole S og Rikke   

 

Dagsorden: 

1. klubhus 

2. fondssøgning 

Ad 1; Jørgen Juel har ringet til Ole F.og vil gerne ha et møde med os, onsdag d 21.12 kl 17,30 – mødet kom i 

stand, efter rykker fra kommunen om pengene og vores fremsendte mangelliste. 

Ole F og Søren deltager, derudover en fra indretningsudvalget, Jette Sørensen 

Derefter lidt snak om booking, nøgler og penge 

Booking henvises til brugeraftalen – se særskilt afsnit i bruger aftalen, Vi har omklædningsrummene og skal 

varsles hvis andre skal bruge dem, Er der ikke enighed om dette booker vi dem fremad. 

Skur vi er tildelt det forkerte skur ift. tegningerne – skal indføres i brugeraftalen - Mogens Vase. 

Hvad har vi fået lov at bruge penge til – skal tjekke afstemningen – Ole F 

Iflg. referat. 24.06.15 står der at de ikke skal bruges til mursten  

Vi vil gerne se regnskabet for ombygningen af Vest hallen. Ole F forespørger hos Mogens Vase 

  

Derefter gennemgik vi mangel listen – som skal gennem gås med Jørgen Juel, onsdag.  

Kommentar til nogle af punkterne: Som dog alle vil blive forelagt Jørgen Juel , uanset kommentar. 

Omklædningsrum kunne godt føres op til standard. 

Urinaler nedtages, iflg. Keld og Ole F kan de ikke nedtages da det ikke er et pige omklædningsrum men skal 

kunne bruges af alle.  Ligeledes vil der blive spurgt ind til aflåst skab i ”pige omklædningen selv om Keld og 

Ole mener vi har fået afslag på det tidligere. 

Mht køkken er vi lovet tilsvarende som vi har i klubben i dag – diskussion om vi kan tilkomme mere end det 

der er sat ind – da komfur, køleskab er noget vi selv har sat ind i klubhuset i dag. Tilladelse til at ind sætte 

nyt køkken.  

Lamper på trapperne – samt projektør ved skuret. 



Tidsfrist – hvor lang tid skal kommunen ha til udbedring af tingene?? 

Når listen er gennmgået skrives der til Mogens Vase om indflytning. Ole F 

 

Snakkede om indretningsudvalgets forslag til køkken , skal tages op igen måske skal det neddrosles lidt og 

så skal der indhentes endnu et tilbud. Det første rettes til så det bliver sammenligneligt. 

Vi har 70.000 vi må disponere over og for dem skal vi jo helst ha så meget som muligt.ole. 

Ole F venter tilbage efter mødet onsdag med hvad vi må. 

Pia indkalder til møde første uge i januar. 

Ligeledes blev det besluttet at indretningsudvalget står for hvad der skal med fra det gamle klubhus, 

sortering og oprydning. 

 Dog spørger Ole F, Keld Jensen om hvad der skal gemmes af historisk, har vi evt noget der skal på 

industrimuseet.  

Tingene i skuret sorteres og flyttes af skurudvalget.   

Ad 2. Fondssøgning. 

Udvalget skal samles så hurtig som muligt. 

Ole F indkalder til møde første uge i januar- målet med det møder er at få formuleret en standard 

ansøgning og nogle sendt af sted. Der søges om hele beløbet til indretning af klubhus. Skal igang nu. 

 

Sluttede af med en snak om hvem der sidder i de forskellige udvalg. Søren ajourfører listen og hænger den 

på opslagstavlen. 

 

Næste møde, torsdag den 12. januar 2017 

 

Go jul til jer alle 

 

Referant Pia 

 

 



 


